Saison 2021/2022 - Herren - Hessenliga - 11. Spieltag - Spielplan

Nr.
51

52
53
54
55

Datum Uhrzeit
11.12.2021 14:00
11.12.2021 13:30
11.12.2021 14:00
11.12.2021 14:00
11.12.2021 14:00

KSV Baunatal 1

KC 88 Wettenberg 1

Heimmannschaft
KSG Dillenburg-Herborn 1
SKC Waldbrunn-Hadamar 1
SG Kirberg-Eisenbach 1

Gastmannschaft
KSV Wetzar 1
SKS 9 Fulda 1
KSG Hénebach-Ronshausen 1
GF Fulda 1
Meteor 85 Mittelhessen 1

Saison 2021/2022 - Herren - Hessenliga - 11. Spieltag - Tabelle (Gesamt)

Gesamt Heim
PI. Mannschaft Spl. /- P EWP Holz Spl. +/- P
1 SKC Waldbrunn-Hadamar 1 11 11 29 529 54929 6 0 18
2 KSG Honebach-Ronshausen 1 11 2 20 470 52595 6 -1 17
3 Meteor 85 Mittelhessen 1 11 4 19 451 52854 5 -2 13
4 KSV Baunatal 1 11 -1 17 421 51596 6 -2 16
5 KSG Dillenburg-Herborn 1 11 -2 16 429 52605 6 -8 10
6 GF Fulda 1 11 -2 16 420 50766 6 -3 15
7 K8V Wetar 1 11 4 16 416 53560 4 -3 9
8 KC 88 Wettenberg 1 11 0 15 404 52581 5 -4 11
9 SG Kirberg-Eisenbach 1 11 -4 14 409 51801 6 -6 12
10 SKS 9 Fulda 1 11 -12 3 341 50686 5 -12 3
Saison 2021/2022 - Herren - Hessenliga - 11. Spieltag - Ergebnisiibersicht
51 KSG Dillenburg-Herborn 1 EWP Holz Holz EWP
Martinez, Javier 7 799 849 12
Martinez, Carlos 5 777 764 1
Grin, Carsten 11 841 778 6
Nadzeyka, Marcus 8 810 768 2
Weller, Oliver 10 841 771 3
Klein, Helmut 4 775 818 9
45 4843 4748 33 1
52 SKC Waldbrunn-Hadamar 1 EWP Holz Holz EWP
Duber, Alexander 12 897 723 1
Schmitt, Janis 11 895 776 4
Schmitt, Eileen 7 792 741 3
Weis, Alexander 10 849 740 2
Schmitt, Manfred 8 809 788 6
Kinstling, Klaus 9 835 779 5
57 5077 4547 21 0
53 SG Kirberg-Eisenbach 1 EWP Holz Holz EWP
Stein, Michael 9 798 752 1
Faulhaber, Robin 12 840 803 10
Roth, Jérgen 5 7 772 3
Wabhl, Kerstin 7 786 760 2
Busche, Thomas 11 821 772 4
Stickel, Stefan 8 788 785 6
52 4810 4644 26 0
54 KSV Baunatal 1 EWP Holz Holz EWP
Bauer, Michael 4 769 728 1
Wagner, Ingo 7 798 760 3
Speck, Alexander 9 817 825 10
Weickert, Udo 11 834 772 5)
Beckherrn, Stefan 8 815 760 2
Leischner, Frank 12 859 790 6
51 4892 4635 27 0
55 KC 88 Wettenberg 1 EWP Holz Holz EWP
Schnell, Jorg 8 806 813 9
Lenz, Christian 12 840 816 10
Gobler, Kai 2 773 728 1
Anders, Jan Lukas 6 794 817 11
Schnell, Kai-Uwe 3 786 803 7
Anders, Tino 4 788 789 5
35 4787 4766 43 1

EWP
45:33
57:21
52:26
51:27
35:43

EWP
199
149
209
129
175
136
218
176
138
152

Punkte
2:1
3:0
3:0
3:0
2:1

Holz
24064
23350
27904
22547
23631
22622
32990
28341
23196
27226

Koerner, Frank
Rohde, Alexander
Andrick, Michel

Holz
4843:4748
5077:4547
4810:4644
4892:4635
4787:4766

Auswirts

EWP Holz Spl. +/- P
330 30865 5 11 11
321 29245 5 3 3
242 24950 6 6 6
292 29049 5 1 1
254 28974 5 6 6
284 28144 5 1 1
198 20570 7 7 7
228 24240 6 4 4
271 28605 5 2 2
189 23460 6 0 O
KSV Wetzar 1
SKS 9 Fulda 1

Scheidt, Rainer
Wagner, Philipp

Hardt, Edgar

Alt, Jirgen
Heck, Markus

Farnung, Sabine
Wagner, Roland

Wiirz, Susanne
Hahn, Hubert

KSG Honebach-Ronshausen 1
Sufin, Rene

Schaub, Thomas

Sekulla, Jorg
Schmidt, Lars

Knoth, Sebastian

Schaub, Thorsten

GF Fulda 1
Wieczorek, Michael

Mehler, Joachim

Chowanietz, Markus

Plumhoff, Larissa

Warneke, Carsten

Meteor 85 Mittelhessen 1
Gellert, Robert
Buhl, Michael
Hormel, Stefan
Junge, René
Rohrbach, Rolf
Bolte, Kai

Mehler, Michael



